
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/26/2022 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

1 
 

Elbląg dnia 09.11.2022r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

 

INFORMACJA o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania w zakresie Zadania nr 4, prowadzonego trybem przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 5 382 00 Euro na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie 

lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu.” Nr sprawy: ZP/26/2022. 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje: 

1. o odrzuceniu oferty wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. 

Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 38 w zakresie Zadania nr 4 zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, gdyż 

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: 
W kosztorysie ofertowym wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, 
ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 38, w zakresie Zadania nr 4, pominięte zostały następujące pozycje: 
3. Branża elektryczna  
3.2. Instalacja elektryczna: poz. 30. poz. 31.`poz. 32, poz. 33, poz. 34, poz. 35, poz. 42, poz. 56, poz. 57 
3.5 Instalacja elektryczna – oświetlenie awaryjne:  poz. 86, poz. 87 
3.7. Instalacja systemu sygnalizacji pożaru SPP: poz. 108, poz. 109, poz. 124 
3.8. Instalacja RTV: poz. 134 
3.10. Instalacja Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego: poz. 147, poz. 148, poz. 149, poz. 150, poz. 151, poz. 152, 
poz. 153, poz. 154, poz. 155, poz. 156 

Zamawiający uznał, że pominięcie w kosztorysie ofertowym części pozycji kosztorysu dotyczącego branży elektrycznej 

jest równoznaczne z nieokreśleniem w ofercie ceny jednostkowej dla brakujących pozycji w tej branży. Konsekwencją 

braku wyceny, jest zaniechanie wycenienia przez wykonawcę całości przedmiotu zamówienia w sposób zgodny z SWZ. 

 

2. o unieważnieniu postępowania w zakresie Zadania nr 4 prowadzonego trybem prowadzonego trybem przetargu 

nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., powyżej 5 382 00 Euro na wykonanie robót budowlanych w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych 

w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu.” zgodnie z art. 

255 ust. pkt 2) ustawy Pzp, gdyż wszystkie złożone oferty w postępowaniu podlegały odrzuceniu.  

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

                               

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

